
KELIONĖS APRAŠYMAS
Algarvė - Turiquintas 3*

2025-02-23

Viešbučio aprašymas

Iki smėlio paplūdimio: ~700 m.;
Iki kurorto centro (Armasau de Peros): ~1km.;
Iki oro uosto (Faro): ~50km.;
Iki oro uosto (Lisabonos): ~265km.
 
Šis 3 žvaigždučių viešbutis yra įsikūręs Portugalijos šilčiausiame regione – Algarvėje. Turiquintas viešbutis svečius džiugina
paslaugų pasiūla bei savo nuostabia lokacija. Ši apgyvendinimo įstaiga yra ramioje zonoje, apsuptoje didelių sodų, tad svečiai
galės mėgautis privačia ramybės oaze bei gražia augalija. Artimiausias paplūdimys yra 9 min. kelio pėsčiomis nuo viešbučio, o
kurorto centras, kuriame rasite įvairių komercinių parduotuvėlių, restoranų bei barų – 12 min. kelio pėsčiomis. Turiquintas
viešbučio apylinkėse yra gausu ne tik restoranų, bet ir vandens sporto inventoriaus nuomos punktų – puiki proga aktyviai
praleisti laiką.
 
Turiquintas viešbutis puikiai tinka šeimoms bei tiems keliautojams, kurie nori daugiau laiko praleisti už viešbučio ribų. Šiame
viešbutyje, šeimos galės mėgautis 2 baseinais, iš kurių 1 yra skirtas vaikams, o prie jų turės galimybę pailsėti ant gultų su
skaniu gėrimu rankoje iš viešbučio baro. Turiquintas viešbutyje yra restoranas, kuriame svečiai galės paragauti Viduržemio
jūros ir graikiškų patiekalų. Pavalgius restorane, keliautojai turės galimybę nueiti iki paplūdimio arba aktyviau praleisti laiką
žaidžiant tinklinį, stalo tenisą ir biliardą.
 
Turiquintas viešbučio kambariai, kurių yra 80 – tvarkingi, jaukūs ir turintys visus patogumus. Visuose kambariuose yra vonia,
svetainės erdvė ir balkonas. Turiquintas svečiai savo numeriuose turės galimybę išsivirti kavos ir arbatos bei pasigaminti sau
valgyti – visuose numeriuose yra virtuvė, kurioje rasite elektrinę viryklę, mikrobangų krosnelę ir šaldytuvą.

Rekomenduojamos ekskursijos
Rytinė Algarvė – Susipažinsite su rytiniu Algarvės regionu. Dieną pradėsite nuo kelionės į kamščiamedžio apdirbimo fabriką ir
sužinosite, kaip ir kokius produktus galima pagaminti iš šio unikalaus medžio. Paskui vyksite į Algarvės sostinę – senamiesčiu
garsėjantį Faro miestą. Užsuksite ir į kitus miestus. Aplankysite Oljauną – jūrų gėrybių sostinę. Vėliau keliausite į Tavyrą, dar
vadinamą Algarvės Venecija, kuris iki šių dienų mena romėnų laikus.
 
Pakrantės urvai ir delfinai – Nuostabiu laivu plauksite vaizdingomis Algarvės pakrantėmis, įrėmintomis gražiausių
paplūdimių. Atsipalaiduosite, išvysite įspūdingas uolas ir urvus. Sustosite išsimaudyti, galėsite pajusti pakrantės vandens šilumą
(priklausomai nuo oro sąlygų). Per šį kruizą galbūt išvysite delfinų.

Armasau de Pera
Armasau de Pera – Tai šiuolaikinis nedidelis ir ramus kurortas, esantis apie 54 km nuo Faro oro uosto. Nauji viešbučiai čia
rikiuojasi palei vienintelę pagrindinę gatvę. Centriniame kurorto paplūdimyje dažniausiai būna daug žmonių, tačiau už poros
kilometrų į rytus pakrantė ištuštėja. Karštą vasaros dieną atgaivą galima rasti ant uolų terasų augančiuose soduose. Keliaujant
laiveliu, už kelių kilometrų nuo miesto galima apžiūrėti vakarų pusėje stūksančius uolų urvus ir grotas.

Pastabos
- nurodyta kainai galioja asmeniui;
- pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas yra ribotas. Kaina gali kisti;
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip nurodyta pase). Klaidų taisymas lėktuvo
bilietuose yra galimas tik už papildomą mokestį;
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Keleivio asmens dokumentas turi galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos;
- Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU:
kai kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimasis jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su
COVID-19 susijusių saugumo ir higienos reikalavimų. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registratūroje;
- Oficialus viešbučio tinklalapis: www.turiquintas.com
- Galimi turizmo paslaugų apribojimai ir/ar turizmo paslaugų pobūdžio, formos, apimties pakeitimai imantis būtinų Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nurodytų sveikatos ir saugumo priemonių dėl COVID-19.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/algarve-turiquintas-3

https://www.turiquintas.com/en/
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/algarve-turiquintas-3

